80; etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 178.

Brașov, Mercuri, 14 (26) August

1896.

Un punct însemnat.

Intre punctele, ce compun or-
dinea de zi a lucrărilor adunării ge-
nerale, ce se va ține săptămâna
aceasta în Lugos, este unul de o în-
semnătate specială, despre care însă
s'a vorbit și se știe mai puțin ca
despre toate celelalte, — este punc-
tul, ce se referă la modificarea sta-
tutelor.